ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN HÀ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TCKH     Sơn Hà, ngày       tháng 6 năm 2025

V/v góp ý dự thảo Thông tư

hướng dẫn xây dựng dự toán

ngân sách nhà nước năm

2026, kế hoạch tài chính -

ngân sách nhà nước 03 năm

2026-2028

Kính gửi:

Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện nội dung Công văn số 7295/BTC-NSNN ngày 27/5/2025 của Bộ

Tài chính về việc xin ý kiến dự thảo Thông tư hướng dẫn xây dựng dự toán ngân

sách nhà nước năm 2026, kế hoạch tài chính - ngân sách nhà nước 03 năm 2026-

2028; chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 3201/UBND-KTTH ngày 29/5/2025

về việc tham gia góp ý dự thảo Thông tư hướng dẫn xây dựng dự toán ngân sách nhà

nước năm 2026, kế hoạch tài chính - ngân sách nhà nước 03 năm 2026-2028 (văn

bản được gửi liên thông trên hệ thống Ioffice).

Qua nghiên cứu, UBND huyện Sơn Hà thống nhất theo nội dung dự thảo

Thông tư hướng dẫn xây dựng dự toán ngân sách nhà nước năm 2026, kế hoạch tài

chính - ngân sách nhà nước 03 năm 2026-2028 theo đề nghị của Bộ Tài chính tại

Công văn số 7295/BTC-NSNN ngày 27/5/2025 nêu trên.

Kính đề nghị Sở Tài chính xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng TC - KH huyện;

- Cổng TTĐT huyện;

- Lưu: VT, TH(Ngoctt)

   Q. CHỦ TỊCH

   Trần Thanh Trung

		2025-06-05T17:07:04+0700

		2025-06-05T17:07:04+0700

		2025-06-05T17:07:04+0700

		2025-06-05T17:07:45+0700